
日 曜 放課後活動

1 水 委員会

2 木
部活動（音・ス）

生徒集会実行委員会

3 金 部活動（ス）

4 土

5 日

6 月 部活動（ス）

7 火 部活動（音・ス）

8 水

9 木
部活動（音・ス）

生徒集会実行委員会

10 金

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火 部活動

22 水 委員会

23 木 部活動

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

29 水

30 木

31 金

校外作業学習AM(2･3年環境班)
展示会場設営PM、生徒集会リハーサル

令和７年度　１０月行事予定

授業日数２２日　　〈部〉部活動　　〈委〉委員会　　〇：メール便　　　　  ：えびcafé        ：司書

予　　定

さわやか運動（～3日）　　　　　　（飲み物のみ）

  校外作業学習AM(1年流通・福祉班)

  校外作業学習AM(1年環境班)

PTAボランティア活動、防災教室、引き渡し訓練

文化祭特別日課

食品加工班１年外部講師による授業AM

文化祭リハーサルAM

　心の健康チェック②(放;清掃なし）

文化祭AM、生徒集会PM

スポーツの日

振替休業日

月曜日課、展示室片付け・清掃(1限)
アビリンピック壮行会
後期生徒会役員任命式　（放；清掃なし）

1年後期Ⅰ期作業開始　　午後放課
 前期保護者懇談会PM、重度判定(3年一部)
　　　　　　　　　　アビリンピック全国大会

就業体験決意発表会（1限3年、2限2年）
身だしなみ検査④　(放；清掃なし）

2,3年後期作業開始

中堅教員研修受入②（～23日）

            ※放課後活動　ス：スポーツ部　音：音楽部

2､3年就業体験  1年薬物乱用防止教室(6限)


